ПРОТОКОЛ № 1
определения участников продажи без объявления цены
(извещение № 091016/0107093/01)
г. Снежногорск                                                                                                                    10.11.2016
                                                                                                                     11:00 часов

Дата определения участников  продажи без объявления цены: 10.11.2016  в 11:00 часов

Место проведения: г. Снежногорск, ул. Флотская, д. 9, каб. 308.
Присутствовали:
Председатель:
	Гречкосей В.П.
	-  начальник Управления муниципальной собственностью администрации ЗАТО Александровск

Заместитель председатель:
	Раст А.В.
	- заместитель начальник Управления муниципальной собственностью администрации ЗАТО Александровск – начальник отдела муниципального контроля и имущественных отношений

Члены комиссии:
	Дегтярева Е.Л.
	- и.о. начальника отдела градостроительства и архитектуры Управления муниципальной собственность администрации ЗАТО Александровск

	Конасова О.А.
	- ведущий бухгалтер финансово-экономического отдела Управления муниципальной собственность администрации ЗАТО Александровск

	Блинова Т.В.
	- ведущий юрисконсульт юридического отдела МКУ «Служба муниципального имущества ЗАТО Александровск»

	Махно Н.Б.
	-  ведущий инженер по имущественным и земельным отношениям МКУ «Служба муниципального имущества ЗАТО Александровск»

	Пятышева О.В.
	-  главный специалист отдела градостроительства и архитектуры Управления муниципальной собственность администрации ЗАТО Александровск

Лот № 1
	Адрес

(местоположение)

объекта
	Площадь

кв.м.
	Номера на поэтажном плане, кадастровый номер
	Характеристика
	Правообладатель

	Вид права

	город Снежногорск, Мурманская область, Военный городок
№ 1
	14,4
	кадастровый номер 51:21:0000000:27
	Нежилое здание (Контрольно-пропускной пункт)
	Муниципальное образование  ЗАТО Александровск

	Собственность

	№ заявки
	Принятые заявки:
	Дата поступления заявки

	1
	Белякова Марина Анатольевна
	12.10.2016 14:00 час.

	5
	ООО «АльфаСтрой», ИНН 2311183368
	28.10.2016  09:35 час.

Заявки отозванные: ___нет___
Лот № 2
	Адрес

(местоположение)

объекта
	Площадь

кв.м.
	Номера на поэтажном плане
	Характеристика
	Правообладатель

	Вид права

	город Полярный, Мурманская область,
ул. Лунина, д. 18
	471,1
	кадастровый номер 51:08:0010102:29
	Здание склада стройматериалов
	Муниципальное образование  ЗАТО Александровск

	Собственность

	№ заявки
	Принятые заявки:
	Дата поступления заявки

	2
	 Абдулкеримов Самир Сергеевич
	12.10.2016  16:00 час.

	6
	 ООО «АльфаСтрой», ИНН 2311183368
	28.10.2016  09:35 час.

	19
	Пухненков Марат Александрович
	08.11.2016  16:40 час.

Заявки отозванные: ___нет___
Лот № 3
	Адрес

(местоположение)

объекта
	Площадь

кв.м.
	Номера на поэтажном плане
	Характеристика
	Правообладатель

	Вид права

	город Полярный, Мурманская область, ул. Лунина, д. 18
	255,8
	кадастровый номер 51:08:0010103:95
	Часть административного здания – склад
	Муниципальное образование  ЗАТО Александровск

	Собственность

	№ заявки
	Принятые заявки:
	Дата поступления заявки

	3
	 Абдулкеримов Самир Сергеевич
	12.10.2016  16:01 час.

	7
	 ООО «АльфаСтрой», ИНН 2311183368
	28.10.2016  09:35 час.

Заявки отозванные: ___нет___
Лот № 4
	Адрес

(местоположение)

объекта
	Площадь

кв.м.
	Номера на поэтажном плане
	Характеристика
	Правообладатель

	Вид права

	город Полярный,  Мурманская область,  ул. Лунина, д. 18
	381,4
	кадастровый номер 51:08:0010103:94
	Часть административного здания
	Муниципальное образование  ЗАТО Александровск

	Собственность

	№ заявки
	Принятые заявки:
	Дата поступления заявки

	4
	 Абдулкеримов Самир Сергеевич
	12.10.2016  16:02 час.

	8
	 ООО «АльфаСтрой», ИНН 2311183368
	28.10.2016  09:35 час.

Заявки отозванные: ___нет___
Лот № 5
	Адрес

(местоположение)

объекта
	Площадь

кв.м.
	Номера на поэтажном плане
	Характеристика
	Правообладатель

	Вид права

	город Полярный, Мурманская область,
ул. Комсомольская, д. 2а, (военный городок № 55)
	204,8
	кадастровый номер 51:08:0010106:519
	Гараж на 7 боксов
	Муниципальное образование  ЗАТО Александровск

	Собственность

	№ заявки
	Принятые заявки:
	Дата поступления заявки

	9
	ООО «АльфаСтрой», ИНН 2311183368
	28.10.2016  09:35 час.

	16
	Пухненков Марат Александрович
	08.11.2016  16:48 час.

Заявки отозванные: ___нет___
Лот № 6
	Адрес

(местоположение)

объекта
	Площадь

кв.м.
	Номера на поэтажном плане
	Характеристика
	Правообладатель

	Вид права

	город Снежногорск, Мурманская область, гаражно-строительный кооператив №1
	24,6
	кадастровый номер 51:21:0010102:444
	Гараж № 5
	Муниципальное образование  ЗАТО Александровск

	Собственность

	№ заявки
	Принятые заявки:
	Дата поступления заявки

	10
	ООО «АльфаСтрой», ИНН 2311183368
	28.10.2016  09:35 час.

	14
	Мазуров Сергей Владимирович
	28.10.2016  10:00 час.

	17
	Пухненков Марат Александрович
	08.11.2016  16:48 час.

Заявки отозванные: ___нет___
Лот № 7
	Адрес

(местоположение)

объекта
	Площадь

кв.м.
	Номера на поэтажном плане
	Характеристика
	Правообладатель

	Вид права

	город Снежногорск, Мурманская область,
ул. В. Бирюкова, д. 11
	140,0
	  кадастровый номер 51:21:0030101:497
	Нежилое помещение  I
	Муниципальное образование  ЗАТО Александровск

	Собственность

	№ заявки
	Принятые заявки:
	Дата поступления заявки

	11
	ООО «АльфаСтрой», ИНН 2311183368
	28.10.2016  09:35 час.

	15
	Мазуров Сергей Владимирович
	28.10.2016  10:00 час.

	18
	Пухненков Марат Александрович
	08.11.2016  16:48 час.

Заявки отозванные: ___нет___
Лот № 8
	Адрес

(местоположение)

объекта
	Площадь

кв.м.
	Номера на поэтажном плане
	Характеристика
	Правообладатель

	Вид права

	н.п. Оленья Губа, Мурманская область, ул. Дьяченко, д. 41
	130,50
	  кадастровый номер 51:23:0040001:87
	Нежилое помещение  II
	Муниципальное образование  ЗАТО Александровск

	Собственность

	№ заявки
	Принятые заявки:
	Дата поступления заявки

	12
	ООО «АльфаСтрой», ИНН 2311183368
	28.10.2016  09:35 час.

Заявки отозванные: ___нет___
Лот № 9
	Адрес

(местоположение)

объекта
	Площадь

кв.м.
	Номера на поэтажном плане
	Характеристика
	Правообладатель

	Вид права

	н.п. Оленья Губа, Мурманская область, ул. Дьяченко, д. 42
	238,8
	   кадастровый номер 51:23:0040001:12
	Нежилое помещение I

	Муниципальное образование  ЗАТО Александровск

	Собственность

	№ заявки
	Принятые заявки:
	Дата поступления заявки

	13
	ООО «АльфаСтрой», ИНН 2311183368
	28.10.2016  09:35 час.

Заявки отозванные: ___нет___
РЕШЕНИЕ КОМИССИИ: Результат голосования:  «За» - единогласно
1. Признать по ЛОТу № 1 участником аукциона:

- Белякову Марину Анатольевну.
ООО «АльфаСтрой», ИНН 2311183368 отказать в допуске на участие в аукционе по
Лоту № 1, в связи с отсутствием допуска к участию в торгах.

2. Признать по ЛОТу № 2 участниками аукциона:
 - Абдулкеримова Самира Сергеевича,

 - Пухненкова Марата Александровича.
ООО «АльфаСтрой», ИНН 2311183368 отказать в допуске на участие в аукционе по
Лоту № 2, в связи с отсутствием допуска к участию в торгах.
3. Признать по ЛОТу № 3 участниками аукциона:
 - Абдулкеримов Самир Сергеевич.
ООО «АльфаСтрой», ИНН 2311183368 отказать в допуске на участие в аукционе по
Лоту № 3, в связи с отсутствием допуска к участию в торгах.
4. Признать по ЛОТу № 4 участником аукциона:
 - Абдулкеримова Самира Сергеевича.
ООО «АльфаСтрой», ИНН 2311183368 отказать в допуске на участие в аукционе по
Лоту № 4, в связи с отсутствием допуска к участию в торгах.
5. Признать по ЛОТу № 5 участником аукциона:
- Пухненкова Марата Александровича.
ООО «АльфаСтрой», ИНН 2311183368 отказать в допуске на участие в аукционе по
Лоту № 5, в связи с отсутствием допуска к участию в торгах.
6. Признать по ЛОТу № 6 участниками аукциона:
 - Мазурова Сергея Владимировича,
 - Пухненкова Марата Александровича.
ООО «АльфаСтрой», ИНН 2311183368 отказать в допуске на участие в аукционе по
Лоту № 6, в связи с отсутствием допуска к участию в торгах.
7. Признать по ЛОТу № 7 участниками аукциона:
 - Мазурова Сергея Владимировича,

 - Пухненкова Марата Александровича.
ООО «АльфаСтрой», ИНН 2311183368 отказать в допуске на участие в аукционе по
Лоту № 7, в связи с отсутствием допуска к участию в торгах.
8. ООО «АльфаСтрой», ИНН 2311183368 отказать в допуске на участие в аукционе по Лоту № 8, в связи с отсутствием допуска к участию в торгах.
9. ООО «АльфаСтрой», ИНН 2311183368 отказать в допуске на участие в аукционе по Лоту № 9, в связи с отсутствием допуска к участию в торгах.
_______________________        Гречкосей В.П.
_______________________         Раст А.В.
_______________________        Дегтярева Е.Л.
_______________________        Конасова О.А.
_______________________        Блинова Т.В.
_______________________        Махно Н.Б.
_______________________        Пятышева О.В.

1